РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИРКУТСКАР Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в пункт 5 Порядка осуществления закупоктоваров, работ, услуг окружными, участковыми избирательнымикомиссиями при проведении дополнительных и повторных выборовдепутатов Думы города Иркутска седьмого созыва

7 июля 2021 года № 81/400
На основании статей 24, 25, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие вреферендуме граждан Российской Федерации», статей 32, 33, 35, 83 ЗаконаИркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальныхвыборах в Иркутской области», Избирательная комиссия города ИркутскаР ЕШ И Л А:
1. Внести в пункт 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услугокружными, участковыми избирательными комиссиями при проведениидополнительных и повторных выборов депутатов Думы города Иркутскаседьмого созыва, утвержденного решением Избирательной комиссии городаИркутска от 23 июня 2021 года № 66/308, с изменениями, внесеннымирешением Избирательной комиссии города Иркутска от 25 июня 2021 года№ 80/390, изменение, дополнив его новым абзацем восьмым следующегосодержания:«приобретение дисков CD-RW;»2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Иркутск официальный» иразместить в рубрике «Избирательные комиссии города Иркутска» наофициальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить наПредседателя Избирательной комиссии города Иркутска.

Председатель Избирательнойкомиссии города Иркутска А.А. Мельников
Секретарь Избирательнойкомиссии города Иркутска О.А. Коэстани

7 июля 2021 года № 81/400